

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1014/18/BNP
vyřizuje: Jan Langhans
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: Smlouva o dílo č.34/2005 ze dne
-- -- --

SILNICE TS s.r.o.
Voznice - Chouzavá 205
252 10 Mníšek pod Brdy

datum: 14. 6. 2018

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1764/18

Název: běžná údržba - kosení travních porostů II.seč. CMS 10 Dobříš - dokončení do

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	103 410,00	107 608,45
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	68 240,00	71 010,55
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	18 450,00	19 199,07
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	46 720,00	48 616,84
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	33 060,00	34 402,24
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	21 060,00	21 915,04
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	1 800,00	1 873,08
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	4 200,00	4 370,52
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	9 650,00	10 041,79
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	15 540,00	16 170,93
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	9 900,00	10 301,94
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	19 660,00	20 458,20
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	3 300,00	3 433,98
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	22 500,00	23 413,50
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	21 120,00	21 977,48
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	23 250,00	24 193,95
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr	5 450,00	5 671,27

	čtverečný)		
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	16 950,00	17 638,17
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	43 450,00	45 214,07
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	2 950,00	3 069,77
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	28 460,00	29 615,48
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	6 050,00	6 295,63
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	14 860,00	15 463,32
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	330,00	343,40
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	340,00	353,81
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	4 070,00	4 235,25
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	10 200,00	10 614,12
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	11 660,00	12 133,40
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	3 850,00	4 006,31
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	9 350,00	9 729,61
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	4 180,00	4 349,71
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	176,00	183,15
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	790,00	822,08
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	18 682,00	19 440,49
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	16 840,00	17 523,71
Kos.trav.por.stroj.pod svodidl	m2 (metr čtverečný)	12 500,00	25 863,75
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	26 000,00	134 648,80

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 666 283,28

Celková částka s DPH: 806 202,86

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

běžná údržba kosení travních porostů II.seč - dokončení do 31.7.2018 !!! CMS 10 Dobříš
Dodavatel organizuje kosení travních porostů tak, aby byla naplněna objednávka s prioritou zajištění bezpečnosti silničního provozu a s důrazem na efektivitu prováděných prací - odpovídající výšce travního porostu.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Jan Langhans
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
84810	Kosení trav.porostů strojně	II/102	m2 (metr čtverečný)	103 41...	0,86 Kč	88 932,60 Kč	107 608,45 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	II/114	m2 (metr čtverečný)	68 240,00	0,86 Kč	58 686,40 Kč	71 010,55 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	II/116	m2 (metr čtverečný)	18 450,00	0,86 Kč	15 867,00 Kč	19 199,07 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	II/119	m2 (metr čtverečný)	46 720,00	0,86 Kč	40 179,20 Kč	48 616,84 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/00412	m2 (metr čtverečný)	33 060,00	0,86 Kč	28 431,60 Kč	34 402,24 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/1021	m2 (metr čtverečný)	21 060,00	0,86 Kč	18 111,60 Kč	21 915,04 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/1026	m2 (metr čtverečný)	1 800,00	0,86 Kč	1 548,00 Kč	1 873,08 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10215	m2 (metr čtverečný)	4 200,00	0,86 Kč	3 612,00 Kč	4 370,52 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10216	m2 (metr čtverečný)	9 650,00	0,86 Kč	8 299,00 Kč	10 041,79 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10217	m2 (metr čtverečný)	15 540,00	0,86 Kč	13 364,40 Kč	16 170,93 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10218	m2 (metr čtverečný)	9 900,00	0,86 Kč	8 514,00 Kč	10 301,94 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10219	m2 (metr čtverečný)	19 660,00	0,86 Kč	16 907,60 Kč	20 458,20 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10220	m2 (metr čtverečný)	3 300,00	0,86 Kč	2 838,00 Kč	3 433,98 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10221	m2 (metr čtverečný)	22 500,00	0,86 Kč	19 350,00 Kč	23 413,50 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10222	m2 (metr čtverečný)	21 120,00	0,86 Kč	18 163,20 Kč	21 977,48 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10223	m2 (metr čtverečný)	23 250,00	0,86 Kč	19 995,00 Kč	24 193,95 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10224	m2 (metr čtverečný)	5 450,00	0,86 Kč	4 687,00 Kč	5 671,27 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10225	m2 (metr čtverečný)	16 950,00	0,86 Kč	14 577,00 Kč	17 638,17 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10226	m2 (metr čtverečný)	43 450,00	0,86 Kč	37 367,00 Kč	45 214,07 Kč	31. 7. 2018

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10226a	m2 (metr čtverečný)	2 950,00	0,86 Kč	2 537,00 Kč	3 069,77 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10227	m2 (metr čtverečný)	28 460,00	0,86 Kč	24 475,60 Kč	29 615,48 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/10228	m2 (metr čtverečný)	6 050,00	0,86 Kč	5 203,00 Kč	6 295,63 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/11417	m2 (metr čtverečný)	14 860,00	0,86 Kč	12 779,60 Kč	15 463,32 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/11418	m2 (metr čtverečný)	330,00	0,86 Kč	283,80 Kč	343,40 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/11421	m2 (metr čtverečný)	340,00	0,86 Kč	292,40 Kč	353,81 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/11423	m2 (metr čtverečný)	4 070,00	0,86 Kč	3 500,20 Kč	4 235,25 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/11426	m2 (metr čtverečný)	10 200,00	0,86 Kč	8 772,00 Kč	10 614,12 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/11427	m2 (metr čtverečný)	11 660,00	0,86 Kč	10 027,60 Kč	12 133,40 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/11428	m2 (metr čtverečný)	3 850,00	0,86 Kč	3 311,00 Kč	4 006,31 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/11429	m2 (metr čtverečný)	9 350,00	0,86 Kč	8 041,00 Kč	9 729,61 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/11430	m2 (metr čtverečný)	4 180,00	0,86 Kč	3 594,80 Kč	4 349,71 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/11624	m2 (metr čtverečný)	176,00	0,86 Kč	151,36 Kč	183,15 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/11627	m2 (metr čtverečný)	790,00	0,86 Kč	679,40 Kč	822,08 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/11628	m2 (metr čtverečný)	18 682,00	0,86 Kč	16 066,52 Kč	19 440,49 Kč	31. 7. 2018
84810	Kosení trav.porostů strojně	III/11816	m2 (metr čtverečný)	16 840,00	0,86 Kč	14 482,40 Kč	17 523,71 Kč	31. 7. 2018
84820	Kos.trav.por.stroj.pod svodidl	II.a III.třídy	m2 (metr čtverečný)	12 500,00	1,71 Kč	21 375,00 Kč	25 863,75 Kč	31. 7. 2018
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	II.a III.třídy	m2 (metr čtverečný)	26 000,00	4,28 Kč	111 280,00 Kč	134 648,80 Kč	31. 7. 2018